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13.3. Bewertung von Simulationsergebnissen mit MAGMASOFT® – Schwerpunkt Sandguss
14.3. Bewertung von Simulationsergebnissen mit MAGMASOFT® – Schwerpunkt Druckguss
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15 10.-11.4. Simulation und Druckguss
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18.9. Bewertung von Simulationsergebnissen mit MAGMASOFT® – Schwerpunkt Sandguss
19.9. Bewertung von Simulationsergebnissen mit MAGMASOFT® – Schwerpunkt Druckguss
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46 13.-14.11. Methodischer Druckguss
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48 28.11. Simulation of Cast Iron

D
ez

em
be

r

49

50

51

52

GESAMTÜBERSICHT SEMINARE IN 2018

mailto:academy%40magmasoft.de?subject=
http://www.magmasoft.de
http://www.magmaacademy.de

